]

CITTA’ DI RAGL -

Serv. Detenminazion; Dirigenziali RAGIOMNE R,
Trasmesar. S 4. Lo L
T = A Vio 17 SET 201
L~ [0 - 2073 —_
L ervizio ]
- ‘%‘"‘ N
Bt o (DAl Moy
CITTA DI RAGUSA
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
Annotata al Registro Generale OGGETTO: Rimborso di euro 372,00 per so
In data o} / 820132 indebitamente versate a titolo di sanzioni amministrgfv
N. 4 L‘H pecuniarie relative a verbali per violazioni alle ngy

della circolazione stradale .

NJ/Z3 Settore IX - Polizia Municipale
Del 1&/09/ 2043

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2013 CAP. 1452.1 IMP. 8%6/13

FUNZ. 03 : SERYV. 01 INTERV. 05

IL RA;@VIERE

L’anno duemilatredici, il giorno 12 del mese di settembre |, nell ufficio del settore IX, il
Funzionario Responsabile, dott.ssa Rosalba Lucenti:




PREMESSO che con le sotto elencate istanze viene richiesto il rimborso di somme
indebitamente o erroneamente versate e segnatamente :
1 ) dott. Vincenzo Cilia , rimborso della somma di euro 93,00 per spese rimozione auto in
esecuzione a sentenza emessa dal Giudice di Pacen. " . 12;
2) Crisci Sebastiana rimborso per spese sostenuto cosi’ come disposto dal Giudice di Pace con sent. N.

f2013;
3) Martorana Salvatore rimborso per spese sostenute cosi” come disposto dal Giudice di Pace con

sentenza n. 12013 ;

ESAMINATI gli atti d’ufficio;
RITENUTE fondate le richieste di rimborso
VISTI lo Statuto Comunale ed i vigenti Regolamenti Comunali di Contabilita ed Economato;

VISTO il decreto legislativo n. 267 del 18/08/2000 ‘‘Testo Unico delle l_e_ggi_ sullior”qlrkaﬂen_sodggl‘! .

Enti Locali”;
VISTA la legge n. 241 del 07/08/1990 e s.m.i,, come recepita dalla legge regionale n. 10 del
15/05/2000 e s.m.i. ' ‘

PROPONE LA SEGUENTE DETERMINAZIONE

1) procedere alla liquidazione delia complessiva somma di euro 372,00, a titolo di rimborsi ,
cosi come disposto dal Giudice di Pace nelle sentenza emesse specificatamente in favore di :

- Dott. Vincenzo Cilia elettivamente domiciliato presso lo studio dell’Avv. Anna Cilia Viale
Tenente Lena n. 45 euro 93,00 ;

- Martorana Salvatore , elettivavamente domiciliato . ¢ 137,00,

- Crisci Sebastiana , elettivamente domicilia*’

2) autorizzare il settore gestione servizi contabili e finanziari di questo Comune alla emissione
di mandato di pagamento ai suddetti richiedenti nella misura loro spettante per complessivi euro
372,00 ;

3) dare atto che responsabile del procedimento & Iistruttore direttivo amministrativo dott.ssa
Alessandra Gugliotta .

i ReSponsaﬁile del pv%ﬁcdimentd’ il 115“‘,;712'

7 - f ot i i
e b2 ,["[{ﬁda B S ) \
S e A

nario Res abile
N Lxsog&\

. P
v/ BT Y :,”



IL DIRIGENTE DELLA POLIZIA MUNICIPALE - SETTORE IX

VISTA la proposta di determinazione sopra riportata;
RITENUTO di approvare e fare propria la rlchlamata proposta per le motivazioni in
essa riportata;

RICHIAMATE le disposizioni- di legge ¢ le norme regolamentarl citate nella

proposta; P
VISTO il vigente regolamento di contabilita ed economato dell’ Ente;
- VISTO lo Statuto Comunale,

DETERMINA

1} procedere alla liquidazione della complessiva somma di euro 372,00 , a titolo di rimborsi ,
cosi come disposto dal Giudice di Pace nelle sentenza emesse specificatamente in favore di :

- Dott. Vincenzo Cilia elettivamente domiciliato presso lo studio dell’Avv. Anna Cilia Viale
Tenente Lena n. 45 euro 93,00 ;

- Martorana Salvatore , elettivavamente domiciliato . _ »137,00;

- Crisci Sebastiana , elettivamente domiciliatii |

2) autorizzare il settore gestione servizi contabili e finanziari di questo Comune alla emissione
di mandato di pagamento ai suddetti richiedenti nella misura loro spettante per complessivi euro
372,00 ;

3) dare atto che, ai sensi e per gli effetti dell’art. 14, comma 27 del D. L. n. 95/2012 conv. nella
legge n. 135/2012, il presente provvedimento rientra nell’ambito delle cd. funzioni
obbligatorie fondamentali;

4) dare atto che trattasi di spesa oltre che obbligatoria non frazionabile ai sensi e per gli effetti
dell’art. 163 del TUEL;

3) dare atto che responsabile del procedimento & 'istruttore direttivo amministrativo dott.ssa
Alessandra Gugliotta ;

6) dare atto che avverso il presente provvedimento & ammesso ricorso avanti al TAR Catania o
al Presidente della Regione Siciliana nei termini rispettivamente di 60gg e 120 gg.

IL Qﬁ}){cENTE (a5 TN
; dott Wﬁi B

Da trasmettersi d’ufficio ai seguenti Settori: gestione servizi contabili e finanziari




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del T.U.E.L.

" Ragusa 74é 9@7/0’»

W ' IL RESPONSABIVE DI RAGIONERIA

/
Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

69 0112083
Ragusa :

I

Il softoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione € cioé dal 83 011 200 al 1§ 017208
11 071 203

Ragusa

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme-.all’originale, da servire per uso amymiffistrativo.

Ragusa

IL SEGRETARIO GENERALE



